[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 112
                                                         Дата принятия 31 мая 2016 г.
	О внесении изменений
в часть III Правил землепользования                                     и застройки в городе Березники,                  утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325

В соответствии со статьями 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники», в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории муниципального образовании «Город Березники», с учетом результатов публичных слушаний от 25 мая 2016 г.
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в часть III Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31 июля 2007 г. № 325, следующие изменения:

1.1. таблицу статьи 1 главы 1 после позиции:

	Т-1
	Зона инженерных и транспортных объектов

дополнить позицией:

	ГС-2
	Зона гидротехнических сооружений

1.2. пункт 1 статьи 23 главы 5 дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
«- Водонасосные станции.»;
1.3.главу 8 дополнить статьей 29.1 следующего содержания:
«Статья 29.1. Зона гидротехнических сооружений (ГС-2)

Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства:
Гидротехнические сооружения 2 класса опасности.».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города  Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	К.В.Белоглазов

2